Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 15
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  13.04.2022 - среда

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕЕ

от 12.04.2022 № 33-па

О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2 квартал 2022 года

                     В соответствии с приказом министерства регионального развития российской Федерации от 18.09.2008 № 168, Федеральной целевой программой «Жилище» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей по Новосибирской области на 2015-2020 годы», утвержденное постановлением Правительства Новосибирской области от 15.09.2014 № 352-п, администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

   1.  Утвердить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья по Новороссийскому сельсовету Здвинского района на 2 квартал 2022 года для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодым семьям в размере 18 000 рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.

   2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник Новороссийского сельсовета».

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                            О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18